



מועצה אזורית מטה בנימין

ו' בכסלו תשע"ט
14 בנובמבר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

המתיחות בדרום: השבוע התכנסו כל תלמידי בתי הספר בבנימין באותה שעה כדי להתפלל להצלחת חיילינו ולשלומם של תושבי הדרום, ביוזמת אגף החינוך. רבים מתושבי בנימין הצטרפו לתפילת ילדים זו. אנו שולחים חיזוק והערכה לתושבי הדרום על עמידתם בגבורה בימים לא פשוטים אלה, ומתפללים "שלח אורך ואמיתך לראשינו שרינו ויועצינו".

כינוס עובדים לקבלת פני ראש המועצה החדש: השבוע התכנסו כל עובדי המועצה לקבל את פני ראש המועצה הנבחר, ישראל גנץ, אשר יחל רשמית את תפקידו ב-21.11. ראש המועצה היוצא, אבי רואה, הודה שוב לכל עובדי המועצה על מסירותם בימים טובים ובימים מאתגרים, ובירך בברכת דרך צלחה את ישראל גנץ. ישראל גנץ הודה לאבי רואה ואמר "אני לא הולך בשם עצמי אלא בשם ארגון גדול, זו זכות שאינה מובנת מאליה. מה שמחזיק את המועצה זה מסירות העובדים ואת הכח הזה נעצים ונפתח".

פסטיבל המכבים בחנוכה: גם השנה יתקיים פסטיבל המכבים בבנימין, בגבעת היקבים – והכניסה חופשית! זו הזדמנות נהדרת להזמין לכאן מכרים וקרובים מכל רחבי הארץ, כדי ליהנות מיומיים של חגיגה לכל המשפחה בחבל בנימין, עם שלל אירועי מחול, מוזיקה ותיאטרון בחיק הטבע; לטייל במקומות בהם התרחשו סיפורי החנוכה, לזחול במחילות מסתור, להצטלם עם פיל יווני שנלקח שלל, לפתור כתב חידה וליהנות מפארק אתגרי לכל המשפחה. הפסטיבל יתקיים ביום חמישי, כ"ח בכסליו, 6 בדצמבר, בשעות 10:00 - 16:00; וביום שישי, כ"ט בכסליו, 7 בדצמבר, בשעות 10:00 - 14:00. חנוכה שמח!

סיוע ברכישת משקפיים מעמותת "משכן הראייה": אגף הרווחה ועמותת "משכן הראייה" מציעים לזכאים מקרב תושבי בנימין - רכישת משקפיים במחירים זולים (משקפי ראייה ב-20 ₪). רשימת תחומי הזכאות והרשמה בקישור <https://binyamin.org.il/6779>. בהתאם לנתוני ההרשמה, הניידת של העמותה תגיע ליישוב או לאזור מרכזי קרוב, לבדיקה מקצועית של אופטומטריסט, ולאחר מכן לאספקת המשקפיים.

יום ההוקרה הארצי לפצועי צה"ל ופעולות האיבה: שימו לב, בשבוע הקרוב יחול ברחבי הארץ וגם אצלנו בבנימין - יום ההוקרה ארצי לפצועי צה"ל ופעולות האיבה, בהתאם להחלטת כנסת ישראל. יום ההוקרה בבנימין בשם "צועדים ומצדיעים" יתקיים ביום שלישי, י"ב בכסליו, 20.11.18, בצעדה שתחל בשעה 9:00 בעלי ותסתיים בטקס רשמי בשילה הקדומה. לאורך הצעדה יפגשו הצועדים פצועים וישמעו את סיפוריהם. פצועי צה"ל ואיבה ובני משפחותיהם, וכל תושבי בנימין – מוזמנים.

בבנימין יוצאים לתרבות טובה: ילדי בנימין, מתנ"ס בנימין חושב עליכם – לקראת חנוכה הקרוב מוגש לילדי בנימין היצע גדול מאוד של טובי ההצגות ומחזות הזמר המופיעים בהיכלי התרבות הקרובים לבנימין ובירושלים. ההצגות במחירים חסרי תקדים ומסובסדים על ידי מחלקת התרבות במתנ"ס. פרטים נוספים באתר המועצה.

תחרות הסיפור הקצר תשע"ט בעיצומה: הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין מקיימת גם השנה את תחרות הסיפור הקצר לזכרה של רחל לוי ע"ה. תושבי בנימין מגיל 17 ומעלה, מוזמנים להשתתף בתחרות ולשלוח סיפורים קצרים. התחרות נושאת פרסים. תאריך אחרון לשליחת היצירות: **יום שני, ט' בטבת תשע"ט, 17.12.18**, לספריית המתנ"ס, בדוא"ל בלבד. פרטים נוספים ותקנון ההשתתפות בתחרות, נמצאים באתר המועצה: www.binyamin.org.il < מתנ"ס > ספרייה אזורית.

שירותי משרד הפנים בשער בנימין: שירותי שלוחת משרד הפנים בשער בנימין (ללא הוצאת דרכון ותעודת זהות – בשל חוק הביזומטרי) יינתנו בימי שלישי בשעות 08:00 - 12:00, **בתאריכים:** 27.11.18, 11.12.18, 25.12.18.

דרושים/ות: דרושים סייעים/ת לתלמידים בבתי ספר במערב בנימין באריאל ובמודיעין, משרה חלקית, תשלום כמקובל במועצה. לפרטים sagitmi@binyamin.org.il.



מועצה אזורית מטה בנימין

דרושה נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה ברחבי המועצה. דרושה/ה אב בית ואחזקה בביה"ס אוהל שילה- בנים. דרושה/ה קלינאית/ת תקשורת. לפרטים נוספים ופרטי תנאי הסף יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. במידה והנך עונה על תנאי המכרז יש להעביר קו"ח למייל mate@binyamin.org.il חובה לציין את שם המכרז. אגף משאבי אנוש 02-6492716.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין